BBVA htips://empresas.bbvanel.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/Operacion...

BBVA

1h 688
05/04/2023 1 14.34 PM
COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL
05/04/2023
Resullado del traspaso
Cuenta de refiro: _
Tipo de operacion: INTERBANCARIOQ CON [/ SIN CHEQUERA
Banco destino: SANTANDER
Cuenia de depdsito: _
O Nombre corto: HOLIDAY
' Importe:  §7.167.00
Fecha de operacion: 05/04/2023
Forma de depdsito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: PAG FACT 133635
Referencia numérica: 050423
Clave de rastreo: BNET01002304050049233250
Hora de Operacién: 13:14:34
Folio de internel: 7831761130
Datos del beneficiario
Nombre: OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA

® Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
hips./fwww.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se aclivard a mas tardar deniro de los cinco minutos siguientes a la aceplacion de la operacidon.

El traspaso se encuenira en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el deposito en el banco
destino.

O BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA MEXICO.

Cerrar L Imprimir

LIc:
ENCARGADO DEL DESPACHO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DIRECTOR


Usuario
Línea

Usuario
Línea


@nfetec

Usr Lucero Hernancez
Rep: rpiPoliza

Beneficiario: OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C03298 Del 03/04/2023

Fecha y | 24/abr,l2023
hora de Impresién |  10:04 a. m.

Pigina

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE MARTIN GONZALEZ. GP OPERACIONES

HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1926

Folio f Cheque : SPEI

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1489F-UACH23-5500- Otros senvicios de traslado y hospedaje $7.167.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA,
37901-1 5 A DEC V. Folio Pago 1926
0002 8260-1489F-UACH23-5500- Otros senicios de traslado y hospedaje $7,167.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIEIUAHUA,
37901-1 5 A DECV, Folio Pago 1926
0003 2512-1-001627 OPERACIONES HOTELERAS DE $7.167.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA,
S A DEC V. Falio Pago 1926
0004 1112-03-5500-001 BANCOMER CT/\- $7.167.00 GFOPERACIONES IIOTELERAS DE CIIHUAIUA,
S A.DEC V. Folio Pago 1926
Sumas iguales => 14,333.00 14,334.00

Elaboré: Lucero Hernancez



Usuario
Línea


@ndctec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA i b
CHIHUAHUA hora de Impresion| 09.59a m.

Ust Lucaro Hemantez . Pagina] 1
Rep: mpiPoiiza Péliza: PO4964 Del 03/04/2023
Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE MARTIN GONZLAEZ, GE Compra : 5507,

Pago Programado: 1151

No  Cuenta ___ Descripcitn de la cuenta - Cargo Abons Concepto del movimiento
0001  8260-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de waslado y hospedaje $7,167.00 GE Compra 5507, Prgo Pogramsdo: 1151
37901-1
onnY  8250-1489F-LJACH23-5500- Otros servicios de 1raslado y hospedaye $7.167.00 GE Compm - 5507, Pago Programado 1151
37901-1
Sumas iguales => 716700 71,167.00

Elaboré: Lucero Hernancez



@}m UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA i 2o
Vet Lucero Hemances CHIHUAHUA hora de tmpresion | ~09:36.. m.
. Papna| |
Regp: miPoliza Pdliza: P04963 Del 05/04/2023 .

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE MARTIN GONZALEZ. GD Compra : 5507
Factura: 133635, 1627 OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DEC.V.

No  Cuenia Descripeién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001  8250-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $7.167.00 GD Compra . 5507 Factura: 133635, 1617 OPERACIONES
37901-1 HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S A DEC V
0002 8#240-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de iraslado y hospedaje $7,167 04 GD Compra - $507 Fectura 133635, 1627 OPERACIONES
37901-1 HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S A DEC V
0003 5137-37901 Otros servicios de traslado y hospedaje $7.167.00 GD Compra _ 5507 Faclura. 133635, 1627 OPERACIONES
HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S A DEC V.
0004 2112-1-001627 OPERACIONES HOTELERAS DE $7,167.00 GD Compra 5507 Factura: 133635, 1627 OPERACIONES

HOTELERAS DE CHIIIUAHUA, SA DECV

Sumas iguales => 14.334.00 14,334.00

Elaborg: Lucero Hermnancez



OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.
RFC: GHC940127F59

Holiday Inn

Tipo de Comprobante: | - ingresp
Lugar de Expedicién: 31136
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Express

Farma de pago 99 - Por definir follo - 133635
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 14/3/2023 16:14:21
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos de} cllente ; N - L : = L :
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.Cr UACG68101BEG1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: ESCORZA No. 900, ZONA CENTRO, C.P. 31130, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave ProductofServicio Concepto / Valor Degcuent Implaest i imparte
SAT. Desaripddn Unitario i
HABITACION
Ll trxl
. 11/02/23
200 €48 EaB- Unidadde 5011501 - Hoteles 222 1,400.00 0.00 002 - IVA - 836.00 5,600.00
serviclo
MARTIN
GONZALEZ
VILLALOBOS
: ALIMENTOS
100 gap  E4B- UMdadOR gh001601. Restaurantes 385.34 000 002- VA - 61.65 385.34
servicio
Impone con leim
SIETE MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 5.985.34
L.5.H. 2258.0%
LV.A 957.65
Total 7,167.00
CFDI Relacionado:
Tigo Relaclén: -
CFIH Relacionado:
Serie del Certificado del emisar 00001000000506353017
Faolio fiscal DAFB9637-199B-4244-9017-9277119€0427
Na. de S5orie del Certificadn del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion

Marzo 14 2023 - 16:14:22

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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«<cfdi:Comprobante xsi:schemalecation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd
http://www.sat.gob.mxfimplocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocalfimplocal.xsd" Version="3.3" Folio="133635"
Fecha="2023-03-14716:14:21"
Sello="XRla8pwFfd/f33H+e)QhouolziGKXS85zKYtxHPznrPghbD3qiGLrelO/fppSqEaQD/z021828rHz7U/zWLZNIAIwgBB4Anz)oUgF GioHE
GAI7ISmXWXpKMARIDB4le6P2CCIbNIhECANsyHGwIFcU+0SkyIcBgu2wl/3IwOBBI+C2u210PnBsvnacmtVOyVibQgnb 7 2fUdMYraHIL/TSQR
IB3r)IWjixVqctt HOYITIWITOBSP SVBBN 7L TMS+IPwD9dgaMSuVpv+ul2H/BSnPnTLdSsIcOoEq20/CRIWBaSHpEVWIFOPBmLe+0ARSkIoXa
1q9zE5aQ4/i6A+1mA==" FormaPago="89" NoCertificado="00001000000506353017"
Certificado="MIIGLzCCBBegAWIBAIUMDAWMDEWM DAWMDA1MDYZNTMwMTcwDQYIKoZIhve NAQELBQAwWgEGEMSAWHgYDVQODDB
dBVVRPUXIEQUQOgQOVSVEIGSUNBRESSOTEUMCwGA1IUECgwIUOVSVKIDSUSgREUQURNSUSIUIRSQUNITO4gVFIGIVUQVIIQTEaMBEGA
1UECwWwWRUGFULUIFUyBBdXRob3)pdHkxK jAoBgkghkiGIwlBCOEWG2NvbnRhY3RvLnRIY2S5pY20Ac2FOLMdvYiSte DEmMCQGAIUECQwdQ
VYulERJREFMROBgNzcsIENPTCAgR1VFULIFUKSxD]AMBENVBBEMBTAZMZAWMQswCQYDVQQGEWINWDEZMBcGATUECAWQQOIVREFEIER
FIELFWEIDTzETMBEGA1UEBwWwwKQ1VBVURURU ] PQzEVMBMGALIUELRMMUOFUOTcwNZAXTk4zMVWwWWYIKoZIhveNAQKCEO1yZXNwb2
S2YWIsZTogQURNSUSIUIRSQUN)TO4gQOVOVFIBTCBERSBTRVIWSUNITIMEVFUQIVUQVITIMgQUwgQ090VFNQIVZRUSURTAeFwWOyMT
AyMOgwNDU3NDFaFwOyNTAyMDgwNDU3INDFaMIHSMTOwMgY DVQQDEyt PUEVSQUNITOSFUyBITIRFTEVSQVMEREURQOhISFVBSFVEI
FNBIERFENWMTQwMgY DVOQpEytPUEVSQUNJTOSFUYBIT1RFTEVSQVMgREUEQOhSFVBSFVEBIFNBIERFIENWMTQwMgYDVQQOKEYtPUEY
SQUNJTOSFUYBIT1RFTEVSQVMBREURQOhISFVBSFVBIFNBIERFIENWMSUwIwYDVQQOLExXPSEMSNDAxMJdGNTkgLyBURUIJBNDcWMTIxRjg
1MR4wHAYDVQQFExUGLYBURLBNDcwMTIXSENIULHMDcxEJAQBENVBASTCWNOaWh1YWh1YTCCASIwDQYIKoZIhweNAQEBBQADEEEPA
DCCAQoCgeEBAKSp/rKI18tG6rYxhQubA6dBUIj2Q26VDdxEnd4p3TvHadXHHWwVczgPFnENGGNbSstchw/u001 WURLINXVgyD2IHVES+0d
RFQ90IL7LI60cbqlkzBdqywuWNAORLIFsFviwByrv2bXhBCOwNIUz)/ AxGplhetovohATPPHCONwSLzaOyVLmMourGYt595 106FV+WcoHOGrketi
6/pabfpgD+e24EIEMCWwA35ded 9YNtnaBm]EMOd +/qy6tuGhMj++7vYCIZXNDIKY 3gX0c58p9p1bDI0 QS pi7qSImDXnbVFQNNt VORU LIFzjv
vkYffv3HygB82jPysipwQiKgUNxx40CAwWEAAaMIMBswDAYDVROTAQH/BAIWADALBENVHOBEBAMCBsAWDQYIKoZIhve NAQELBQADgRIBA
AQRIBLADLCCEB9QVMLUenzBt8VOCDRHEFEGSPWSeASVAMOItpjyIyITIACI368bL/WRICPEFUIrgcN+zROFMOT7CTE uAXxaliuzkXM4/37K)
xSjtAzfmtjBgN1pSnsXOnkywE 2jZ0MBQWVzn|btNZKYOXpxSZgdWsXZf)Ygju/tra/2SqMRNzBOFaDOXx+ 2ckWFYrpnBPSbaawGDYGsUuzd3w
d0YD90gytSLVLUID+DIwS1NfdpGD6agOn2GUVS4bVCARPAQRIzVIBZMnemucL2EKU3IN/aHzIINSOqWN+RItvUYB4Dc3X0MIceWe/wph/Sq9
q+vwV66BIsOv+qMFI3YqLD10vpg 7dXYgwB 2Lrb6PRSp9Z0A91yMBaAb1sZ36yh)Pe806Lo5SHOSRbWRFhooadl) 7T 3nwd zuG 6L 242XtqCeBLLW
58qMPT/mpY92ntsxMPNtQazHAg2dPXel ZwikERzG/eCTZtRLKGGctBzPg9A1 LofECIC//FKgxD2uyGuDmMIVDP28wtc)LuCIvBeGSHKOLLL30
XobQX015wjuRvimo3tQYlatqqYyrN8+ANUQZEbbXsmOIH0eCOAFGYGXiKg/ESM/pkIIvwCLgcQy2Z3kdmYdsinfeHy TnCEEZOgNKUNRS k2vzd
HpymiBmrFovILDgpEfj5jrZGimQFx650" SubTotal="5985.34" Moneda="MXN" Total="7167.00" TipoDeComprobante="1"
MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31136">

«cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Rfc="0HC940127F59" Nombre="0PERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, 5.A. DE CV."/>
<cfdi:Receptor Rfc="UACE81018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="4.00" Unidad="UDS" Noldentificacion="HABITACION"
Descripcion="HABITACION" ValorUnitario="1400.00" Importe="5600.00">

<cfdictmpuestos>

<cfdi:Traslados>

«cfdi:Traslado Base="5600.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,160000" Importe="896.00"/>
</cidi:Traslados>

</cfdiimpuestos>

<fcfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="€48" Cantidad="1.00" Unidad="UDS" No!dentificacion="ALIMENTOS"
Descripcion="ALIMENTOS" ValorUnitario="385.34" Importe="385.34">

<cfdi:impuestas>

<cfdi:Traslados>

«<cfdi:Traslado Base="385.34" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,160000" Importe="61.65"/>
<fcfdi:Traslados>

</cfdizimpuestos>

<fcfdi:Concepto>



</cidi:Conceptos>

<cfdi:impuestos TotallmpuestosTrasladados="957.65">

<cfdi:Traslados>

<efdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="957.65"/>
<fcidiTraslados>

<fcfdiimpuestos>

<cfdi:=Complemento>

<tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http://www sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Verston="1.1" UUID="DAFB9637-1998-4244-
5017-9277119E8427" FechaTimbrado="2023-03-14T16:14:22" RicProvCertif="MAS0810247C0"
SelloCFD="XRla8pwFid/f33H+elQhouolzfGKXSB52KYtxHPznrPghbD3qiGLrcl0/ fppSqEaQiD/zo 2182 BrH27U/ /2 WLZNSALwg BBAANZIOUGFGI
OHEGAIZjSmXWXpKMAR) DB41e6PZCCIbNIhEcANSYi+GwIFcU+o5ky9cBgu2wl/3wOBBI+C2u2IDPnBsvnacmtVOyViXbQgnb7 2fLidMYraHiL/T
SO.RIBSrJIW}JqucttHO\'JTBW.ITOBQPSVBBn7LrITM5+iPwDngdMSquv+uLZHIBSnPnTLdSSICODEqZOICBtWBaSHp6VWiFOPBmLe+oARSId
oXalgzESaQ4/I6A+1mA==" NoCertificadoSAT="0000100000050514 2236"
SelloSAT="QUTheM7p5329b/4EqY19EZrXPPzItYRTFSItTMpU77AlojiokISCNKHPXEXOKA43YaAU/ 2dh8phgbA//xwaPGOrtHz4dnacrLEnHkp
BcEOQIRIpbtimpGAasuRjaHT 21/t 6dECCT 1eNfuCShayQU2g80uNalVxvd 7ZDvD7QibliVXDIrNazOMxS13zZKit hjl+hs+5Padom/faQYPBrNCHE
IDyodA/TxH/7CSKIDKSODIZOWIClgwe3bgj27KIXFOBBSvIsIIDHIXNexp+itYtFepCTiBoueRVXZT/YXI92MQOPEMBK/AkQalaUAtNIzniUUj5+8
V7vkKUZVZqBA=="/>

<implocal:lmpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="0.00" TotaldeTraslados="224.01">
<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="impuesto 3" TasadeTraslado="4.00" Importe="224.01"/>
</implocal:impuestosiocales>

<{cldi:Complemento>

</cidi:.Comprobante>



1513123, 14:21 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
(@) HACIENDA  gsar

Varificacion de comprobantes fiscales digltales por Intarnst

RFC dal emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receplor Nombre o razdn social del
receptor
OHCB40127F59 OPERACIONES HOTELERAS DE UACE81018EGT UNIVERSIDAD AUTONOMA
CHIHUAHUA, 5.A. DEC.V. DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Facha de gxpediclén Fecha cartificacién  PAC quse carlificd
SAT
DAFBO637-199B-4244.5017.  2023-03-14T16:14:21 2023.03- MAS0810247CD
9277119E8427 14T16:14:22
Tolal dal CFDE Efecto del comprobanie Estado CFDI Estailus de cancelacién
$7.167.00 Ingreso Vigente Cancelabie sin aceptacién

O Imprmir

hitos:/verificacldi facturaelectronica.sat.ach.mx



Usr olimpia guemra

& ' UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
gindetec CHIHUAHUA

Rep' rptOrdenCompraFoma

Proveedor :

Orden de Compra: 912
1627

OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.
AVE. CRISTOBEL COLON No. 11390

Fecha y § 3/mar./2023
hora de Impresion| 1228 p.m

Fecha: 28/feb.f2023
Referencla: 46
QHC940127F59

Fecha Recepcion:

, Chihuahua, CHIHUAHUA 28/02/2023
Entrega : Sin Almacén
Sin Almacén Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3700100001 HOSPEDAJE DEL 07 AL 11 DE FEBRERO DE 2023 DE 100 $6.178.45 $6,178.45 988 55 7.167.00
MARTIN GONZALEZ VILLALOBOS
SubTotal VA Total
O $6,178.45 988,55 7,167.00
IAS DE LA CULTURA FISICA

NC

108 BIE .
QuE v PARAM EL PR_E_%EHT_E CEH
- n& -5 O

Fochi: -

NES Y SERVICIOS

FORMULO REVISO,




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Relacion de Orden INDETEC con Orden UACH
Ejercicio 2023

No.Solicitud: 105
Proveedor: 004137-OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DEC.V.

No.Orden INDETEC: 912 No.Orden UACH: A-53

Subtotal: $6,178.45
importe IVA: $988.55
Total: $7,167.00

Nota: HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE MARTIN GONZALEZ



%’ldetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

s i CHIHUAHUA hora de Impresigh | (330 pon
impia gusma Py Pégina 1
Rep rpiPoliza Pdliza: P02283 Del 28/02/2023

Concepto: HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF ERASMO MALDONADO MALDONADO. GC Orden de
Compra : 912 Proveedor : 1627 OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.

No_ Cuenta ) Descripeitn de la cuenta ) Carge Abone Concepto del movimiento R
0001 8240-1489F-UACH23.5500- Qtros servicios de traslado y hospedaje ST,167.00 GC Producto. 3790100001 HHOSPEDAJE DEL 67 AL 1] DE
37901-) FEBRERO DE 2023 DE MARTIN GONZALEZ
VILLALOBOQS
0002 8220-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de irastado y hospedaje §7,167.00 GC Producto 3790100001 HIOSPEDAJE DEL 07 AL |1 DE
37901-1 FEBRERO DE 2023 DE MARTIN GONZALEZ
VILLALOBQOS
Sumas iguales => 7,167.00 7167.00

Elabord: olimpia guerra



Chihuahua Chih. 24 de enero de 2023
No. oficio SPECCF/04/2023

O’Oﬂjlh—&f
OFltn S36

M.A.R.H. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
'DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

. Presente. -

Por este conducto le saludo cordialmente y a la vez solicito su apoyo de
transportacién, hospedaje y alimentacion, asi como en traslado interno {Aeropuerto,
Hotel — FCCF), para la visita previa de evaluacién de Reacreditacién del programa de
Licenciatura en Educacion Fisica por parte de los Evaluadores Mtro. Héctor Mufioz
Bustillos, Dr. Erasmo Maldonado Maldonado, Dr. Martin Francisco Gonzslez Villalobos
y Mtro. Rodrigo Ivan Aguilera Enriguez quienes pertenecen al Consejo Mexicano para
la Acreditacion de la Ensefianzas de la Cultura de la Actividad Fisica. A.C., La fecha de la
visita comprende del 8 al 10 de febrero del presente.

La llegada a Chihuahua se contempla el dia 7 de febrero en el transcurso del dia y el
regreso de los evaluadores a su lugar de residencia seria el dia 11 de febrero en el
transcurso del dia.

Se anexa itinerario de traslado.

Se solicita también su apoyo de cafeteria y refrigerios para los docentes responsables
de carpetas y coordinadores de las mismas.

Quedo pendiente para los comentarios que considere al respecto.

Atentamente. — :
NCHN
M.A.P.E. JAVIER BERNABE GONZALEZ BUSTOS \, UNTVERSIDAD AUTGNOMA DE
~ CHIHUAHUA
SECRETARIO DE PLANEACION = sjERiTOeceus e LA

SECRETARIA DE PLANEACION
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Zolicitante;

'Universidad Autdnoma de Chihuahua
Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica
Requisicion de Materiales y Equipos

PLANEACION

Folio:

Num, COSORE
Fecha 24/01/2023
Fondo Funcion Programa U. Presupuestal -Cuenta

iotivos de la requisicion

Re Acreditacién traslado hospedaje y alimentacion de acreditadores COMACAF

cantidad

B Sub-Cta Unidad Descripcion Observaciones
4 Transportacién Traslado de lugar de origen a Chihuahua y de
regreso
" Para acreditadores hotel- aeropuerta hotel-
) T
IR FCCF de 7 y 8 al 11 de febrero
4 Hospedaje Para acreditadores 7 al 11 de febrero
©
: . .. Las tres comidas para acreditadores dentro o
ES 4 il et fuera de la facultad los ciias 7 al 11 de febrero
o 3 ; Para encargados de campetas y coordinadores
62 Servicio de cafeteria y refrigerio 8 al 10 de febrero
i B L. . 10:30 am 2 1:30 pm el dia 9 de febrero para
15 Senvicio de desayurltjo sala'n CLALILC R T grupo focal de empleadores de la Licenciatura
enny’s en Educacién Fisica
Sala adjunta del restaurante Denny's Av.
® Cristobal Coidn #11390, Complejo Industrial de
1 Reservacion de sala adjunta 10:30 am a 1:30 pm el dia 9 de febrero para
arupo focal de empleadofes de Ia Licenciatura
en Educacign Fisica
r) -
i $ ~
- - ~mae
' R Ve T A
- e —— = :
M A.P.E. Javier Bemabé Ganzalez Bustos Lic~Ricardo Adrian $ : M.A.RH. Garlos Javier Ortiz Rodriguez
_Mombre y firma Nombre y firma Nombre y firma

__F,I




24 de Enero de 2023

‘Relacion de Evaluadores de COMACAF, para la Re acreditacién de la Licenciatura en
Educacion Fisica

Dias: 8, 9 Y 10 DE febrero del 2023:

>

>
>
>

Dr. Erasmo Maldonado Maldonado, de Monterrey, Nuevo Ledn, Cel.
Dr. Martin Gonzilez Villalobos, Guadalajara, Jalisco, ce. NG

Mtro. Héctor Mufioz Bustillos, El Paso Tx, UsA, [N

Mtro. Rodrigo Ivén Aguilar Enriquez, Puebla, ce!. | IGTGNNGNGG_G

El Dr. Erasmo Maldonado Maldonado solicito salir el dia 8 de feb. de MTY a las
6:00 am y llegar a CUU a las 6:30 am, via aérea por la linea VIVA Aerobus y el
regreso a MTY el dia 11 de feb. en un vuelo a las 7:00 a.m.

El Dr. Martin Gonzilez Villalobos solicita salir de GDL el 7 de feb después de las
13:00 via aérea y el regreso a GDL el dia 11 de feb a partir de las 8:00 a.m.

El Mtro. Héctor Muiioz Bustillos, el viajara via terrestre El Paso. TX, USA a CUU
(en auto particular) llega el 7 de febrero y suregreso el 11 de febrero sin horario
conformado.

Mtro. Rodrigo Ivén Aguilar Enriquez, viaja por transporte terrestre de Puebla a la
ciudad de México, por lo tantg, solicita que su vuelo sea después de las 12:00 del
dia de Mex - Chih. el dia 7 de febrero ¥ su regreso de Chih-Mex el dia 11 de
febrero por la mafana. Terrestre de Mex-Puebla.

Nota: se contactaran a los Evaluadores para hacerles llegar sus itinerarios de
viaje, asi como el lugar de hospedaje y alimentacién durante su estadia.

En el caso del Mtro. Héctor Mufioz se contactara para informacién precisa de sus
gastos y reembolsos y facturacion.


Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea


24 de Enero de 2023

IITINERARIO DE EVALUADORES DE COMACAF, VISITA PREVIA

NOMBRE
EVALUADOR

© Dr. Martin
Francisco
Gonzdlez
Villalobos
Mtro. Rodrigo
Ivan  Aguilar
Enriquez

: Dr. Erasmo
Maldonado
Maldonado

" Mtro. Héctor
Murfioz

Bustillos

,Atentamente.

LLEGADA

Martes 7 de
febrero
después de las
13:00 hrs.
Martes 7 de
febrero

Miércoles 8 de
febrero
Salida

Monterey —

Chihuahua
6:00 AM
Martes 7 de
febrero

VIA

Agrea
Guadalajara -
Chih.

Transporte
terrestre
Puebla-México
, (después de
medio dia)
Adreo Meéxico
=Chihuahua
Aérea
Monterrey -
Chihuahua.

Terrestre

Auto particuiar
Cd. Juarez-
Chihuahuga.

'ML.A.P.E. JavierBernabé Gonzélez Bustos

Secretario de planeacién de la FCCF de la UACH

REGRESO

Sabado 11 de
febrero. por la
mafana

Sabado 11 de
febrero.

Sabado 11 de
febrero, 7:00
am

Sdbado 11 de
febrero

VIA

Aérea
Chihuahua. -
Guadalajara
Aéreo Chih-
México,
Terrestre
México -
Puebla

Aérea
Chihuahua | -
Monterrey

Terrestre

Auto particular
Chih.-Cd.
Judrez

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

FACLRTAD DE CENCIAS DE LA

CIRTURA FiSICa

SECRETARIA DE PLANEACION



CONSE]O MEXICANO PARA LA ACREDITACION DE LA
ENSENANZA DE LA CULTURA DE LA ACTIVIDAD FiSICA, A.C.

Chihuahua, Chih. 26 de enero de 2023

Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Aulénoma de Chihuahua
Presente. -

Por este conducto reciba mi cordial saluda y sirva et medio y el presente oficio para informarle que el Organismo Acreditador
que presido, denominado “Consejo Mexicano para la Acreditacion de 1a Ensefianza de la Cultura de la Actividad Fislca,
A.C.*es el unico Organo en el 4mbito de la Cultura Fisica en el Pais, reconocido por el Consejo para la Acreditacicn
de la Educacién Superior A.C. (COPAES) para Acreditar y Reacreditar Programas Educativos de nivel técnico
superior y superior en Universidades Piblicas e instituciones de educacion superior de caracter Privado.

Formamos parte del padrén del COPAES y seguimos su marco normalivo en el cual esta detallado que los procesos de
Acredilacion y Reacredtacion son el resultado de un proceso de evaluacion y seguimiento sistematico y voluntario del
cumplimiento de las funciones universitarias de una Institucion de Educacion Superior (IES), que permite obtener informacion
fidedigna y objetiva sobre la calidad de o Programas Académicos {(PA) gue desarrollan, que a la vez dan certeza a la
sociedad respecto a la calidad de los recursos humanos formados y de los diferenies procesos que tienen lugar en una
institucidn educativa, En ese senlido. las IES deben ser las pimeras instancias responsables y garantes de la calidad de los
PA que cobija.

A través de ia Acreditacion o Reacreditacion, se realizan una biisqueda permanente de la excelencia y el resuitado representa
el esfuerzo colectivo de la comunidad universitaria para rendir cuentas a si misma y a la sociedad, sobre la pertinencia,
relevancia, calidad de su ser y quehacer institucional,

El Consejo para la Acreditacién de Ja Educacion Superior, A. C. (COPAES), y el COMACAF, A.C. (DA} somos
Asociaciones Civiles que se encargan de evaluar con base en un conjunto de criterios, indicadores y estandares de
pertinencia y calidad normados en el Marco General de Referencia {(MGR) establecido por el COPAES. En este
documento, se establecen los lineamientos técnico-metodoligicos para realizar el proceso de acreditacion, los documentos ¥
pruebas necesarias (evidencias) para el proceso de acreditacién de un PA, los atributos a evaluar a través de los indicadores
y la definicion de cada una de las etapas del proceso. El MGR coadyuva a la mejora continua de la calidad de dichos
programas.

Reiterandole mi reconocimiento a su labor como Reclor de la prestigiada Universidad que conduce, le deseo exitos en su
gestion y quedo a sus érdenes para los comentarios que considere pertinentes

N

Atentamente
i \
A
M.C. Méstor Cuam‘%:\ﬂwera Megai'anes e
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Membership

MembresAa
Arrival 02-07-23
Liegada
i _ Informat,on Folio Departure 02-11-23
Folio Informativo Salida
February, 11th 2023 Room 222
11 de Febreroc de 2023 Habftacf&?
Customer Persons 1
Hudsped UACH Facultad de Clencias Quimicas Personas
Martin Gonzalez Villalobos Circuito Universitario )
Rio Tizapan 1247 Guadalajara , Mexico Chihuahua CH 31109 Cashier ERE TS ps
Mexico Cajero
Date Description Amount
Fecha Descrj'pc,m Montos
02-07-23 Dennys Alim. 476800 178.00
02-07-23 *Habitacion 1,400.00
02-07-23 VA 16% Habit 224.00
02-07-23 ISH 4% 56.00
02-08-23 “Habitacion 1,400.00
02-08-23 IVA 16% Habit 224.00
02-08-23 1SH 4% 56.00
02-09-23 *Habitacion 1,400.00
02-09-23 IVA 16% Habit 224.00
02-09-23 ISH 4% 56.00
02-10-23 Dennys Alim. 477278 269.00
02-10-23 “Habitacion ! 1,400.00
02-10-23 IVA 16% Habit 224,00
02-10-23 ISH 4% 56.00
02-11-23 CXC Clientes -7,167.00
$ 7.167.00
// 4 Total
. M =~ 3 s .00
] ] 4 |
Firma Hu@sped /Signature r{ ! |r Soido

You could have earned points during your stay. Join the IHG Rewards Club program now at s



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

OLURAR PARA GAR
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Fecha: 28-feb-2023 Solicitud: 105
Cantro Procaedencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
Departamente Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Dastino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: 50.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO

Tipo de Solicitud: ADQUISICION DE SERVICIOS

Para:

Tramite X

Dascripcién:
HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF DE MARTIN GONZALEZ

Nota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO

g
-
5
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

Facha: 2B-feb-2023 Solicitud: 105

Cantro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Daestine: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Monto Aproximadao: 50.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 100 FONDD DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: ADQUISICION DE SERVICIOS
Para:
Tramite X

Descripeidn:
HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF DE MARTIN GONZALEZ

Nota: El Asunto y/o Documentacidn turnada para su tramite, implica que el area a su cargo se apeque a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO



Holiday Inn

RECIBO ELECTRONICO DE PAGO
Express

Emisor (Beneficiario) Receptor, (Ordenante dei pago)  Fecha Emision: 6/4/2023
OPERACIONES HOTELERAS DE  UNIVERSIDAD 'AUTONOMA'DE iLugar da Expedicion; 1186
CHIHUAHUA® CHIHUAHUA! : Fpo Comprobanta:|P - Pago
RFC:1OHGB40427F59" REL: UACEB1018EG1| .;_glo.Flsc_aléU.Ul_D&__ B |
| Régimen Fiscal: 601~ Generalde.  Domiailio: VENUSTIANOICARRANZA: Lo MEBOCA -
| Lay Persorias Moralas | No. 800, CHIRUARUA CENTRO, C:P. E2E2E2326
31000, CHIHUAHUA, CHIHUARUA, No. SW““ SAT: :
'MEXICO DOGO D000 142238
i No. Certificado Emisor:
00001 0000005K16353017
Clave de Conflrmacion: I
DETALLE DEL PAGO
Informacion Bance Emisor - Receptor
RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisar Cuenta Beneliciario: BSM870519DU8
Nombre del Banco Ordenante; Cuenta Beneflciario: 0141506550432682163

Guenta Ordenante:

Informaclién del Pago

Fecha de Pago: 2023-04-05712:00:00 Tipe de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferancia electrénica de fondos Monto: 7,167.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano No. Operacion:
SPEI Digital
Tipo Cadena Pago:
Cadena ariginal del comprobante de pago:
Sello de Pago:
DOCUMENTOS PA
1o Serla Folio Maneda |’ Tipo IMétodo da No. ' | importe|limporte|| imporie
Documento ; 'Parclalidadi| Saldo || Pagade|| Saldo
Cambio Pago Anterio Insoiuto
DAFB9637- 133635 MXN HTC_DOCTOREL%) 1 7.167.00| 7.167.0 0.00
1998-4244-
9017
9Z77119E8427]

TIPO RELACION: -
CFDI RELACIONADO:

O I ‘Este documentolas una'reprasentacion Impresade un CEDIC 0. o
Emitldo desde: AdminPAQ®

SELLO DIGITAL DEL SAT:

aGIenbNgAYXFCDDW4Ceva4kheeerTsXxG9RKfmlxSA4fr34uksqahF‘thOo5dnU+CSh9bNh6IdPCvinJKYLDngdedkpSSAy
Z225[+D3IPJETHomyvxRxRhnrW2p902/suScF3r6Yyn7VSIigUs335X11 CV3UFyHXs25cS2kKWhArOdyG2mhhi7 TsR4U7 7pmgjviHQp
2EZh2CjLVIECYROIhSpIWCUUDNIII WAN MBni4tho3chTasznJN3fqt:3+bxaIxYORLDQHFudSGhQchhyoJanMKZarGgle

pllbNvTOhNDGaPBELEV2|LZaArSkepdRajnF+0JkVA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

ESKeCSOQVannwOPBIVUKOKEZHTGI83YpAXH9VtzTVdGWBQWSaCVuAISﬁHZMBAI4thc4BpNgDWPkGJtiVLdaKQqanOcaWiaDq1
Y4dmLYuLD*DOXZDZU7+RJSHbV|Rgh3TBJerIZxNJ|069ya43kgHl3tENCCYQFLval69I?ZETIiNuGcm3MileqBKV32NhQ1Y
rkZm92kk§jmBGE +HRREBPv1V4omPgRWxIATTMIikwdgoevptt FTOyVneXaWyxGU+BJOJIdUo1koRbUN/NQVXck2MisPSEVDIBgu
3dSE/MTAANFaQNVaQWVrl/sOBRL7VBJImZCGIARkDaA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

I1.1§7245DAFB-CBCB-494£-8CC4-3D7E2E2E2326/2023-04-06T11:05:1 8|MAS0B10247C0|aGlenbNgAYXFCOOWAC eiwvak
haayrDTSXxGQRKfmeSA4fr34uksqahPthOosdnU+CSh9hNh6IdF'CvlGvJKYLDwig4Ipdk935AyZzz5r+D3PdE7Homvathan
2p902/5ubeFIr6Yyn7VSIiqUs3 315X CVIUFYHXs25cS2kKWhArCdyG2mhhi? TsR4 U77pmgjviHQp2E2h2CjLVIECYROIRSpIWC)

UUONI 1 WQNM8nidihPo3cvTTiMwznJN3ige3+bxafx YORLDOHFud9GhQDwehy MK ; IﬁDr - ;
ArSkcpr'qumFd-OJ::f:\“TD:;O1000‘;;;5051322;8;3x ’ e WA m E
CONTARBILIDAD

_@ . 24 MAYD 2073

CHIHL AT 2

REVISADO
Y VALIDADO




rage 1 or 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi-Comprobanie LugarExpedicion="31136" Exportacion="01" TipoDeComprobante="P" Tolal="0" Moneda="XXX" SubTotal="0"
Ccrliﬁcado="MllGLzCCBBegAwIBAgIUMDAWMDEWMDA\VMDAlMDY:.N'H\le'I'cwDQYJKnZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHg\’DVQQDDBd BVVRI
NoCertificado="0{{01 0000050635301 7*
Scllo="All+qua2lY8hrSeLkWNLzmSvaZﬁJ'ElezElsQiI+PTIRnyNQ23Ra£8.lﬁt59qpﬁzmhx+shanDWﬁ 2DzeTGlzUs0XFL+DKSSYMFIAG/XnAF gn
Fecha="2023-04-06T11:08:38" Folio="1721" Version="4,0" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http:/fwww.saLgob.mx/sitio_internet/efd/d/cldv40,xsd http:/iwww.sat.gob.mx/Pagos20 hnp:If\\ww.ut.gob.mxfuilin_intemellcfdi['ngnsll'ugos!ﬂ.ud
hitp:ifwww.aat.gob.mx/cld/4 hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_intermet/cil/d/cfdvd0.xsd” xmins xs1="htip:fiwww.wl.org/ 20X MLSchemp-instance™
xmins. pago2(="htip:/www.sat.gob.anx/Pagos20° smilns cfth="hutp:iwww.sat.goh.mvfefd/s=
=cldh:Emisor Nombre~"OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUANUA" Rie="OHCHMOI2TF59" RegimenFiscal="601"/>
<c¢fdi:Receptor Nomibre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" Ric="UAC681018EG 1" UsoCFDI="CP0* RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="31000"
- =¢fdi:Concepros>
<cfdi:Concepto Objetotmp="01" [mporie="0" ValorUnitario="0" Descripcion="Pago” Cantidad="1" ClaveUnidad="ACT" ClaveProdSen="84111506"">
<fefdi:Conceptos>
- <cfdi Complemento>
<ifd:TimbreF iscalDigital Version="1,1" asi:schemal.ocation="http://iwww.sabl.gob.mx/TimbreFiscal Digital
http:/fwww.sat.gob.ma/fsitio_internet/efd/Ti imbreFiscalDigitalTimbreFiscalDigitalvl Lasd” ximlis ss=htipiwww, wlorg/ 2000/ X MLSchenmia-
instanec”
SclloSAT-"I'ChI’CWEWEGnI'IMZGqJZTYziKlquCt4rZQthSyllNVWeDiQ[\MgIvOGI‘tlsz bRGTIRjhUEDdImpseDWKUzvCyDTm3XESyF
NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SeleCFD="AH+qUqa2l Y8hrSeLkWNLzmSvaZz5J99wiJzE| sQil+PTIRnyNQ2aRaE8J6159q pGzoxhx+sbquRDWe/TgDzeTGl2UaOXFL+DKSSY
RicProvCerif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2023-04-06T1 1:08:46" | ILUID="5D98A365-8F CF-412C-A291-61D8351 6E00C™
wnlns fd="http/iwww.asatgoh.mx/l imbreFiseal Digital®/=
- “pago20:Pagos Version="2,0"=
<paga20-Totales Total Trasladosiinpucstol VA 16=*732.41" Total TrasladosBase| VA 16="4577.59" MontoTotalPagos="5478,00" =
- =pagol0:Pago TipoCambiol’="1" RicEmisorCtaBen="BSM970519DUS" Monto="5478.00" MoncdaP="MXN" FormaDePagoP="03"
FechaPago="2023-04-05T12:00; 00" CtoBencficiario="0141506550432821 63>
- <pago20:DoctoRelacionado Folio="133636" ObjetolmplXR="02" NumParcialidad="1" MoncdaDR="MXN" ImpSaldolnsoluto="0,00"
ImpSaldoAnt="5478.00" ImpPagado="5478.00" [dDocumento="67CU34CB-63C7-41 A4-8A22.D0488S117IFF" EquivalenciaDR="1"=
- <pago20:ImpuestiosDR>
- <pagold:TrasladosDR>
<pago20.TrasladoDR TipoFactorDR="Tasa" TasaQCuotaDR="0,] 60000 [mpuestoDR="002" ImporteDR="732.414400"
BoseDR="4577,590000"/>
</papa20:TrasladosDR>
</pago20:lmpuestosDR>
</pago20:DoctoRelacionado>
- <pagoe20:ImpucsiosP>
- <pago20:TrastadosP>
<pago20:TrasladoP TipoFactorP="Tasa" TesaQCuoiaP="0.160000" ImpuestoP="002" ImparteP="132,414400" BascP="4577.590000"
</pago20-Trasladosi>
</pago20.lmpuestosP>
</pago20-Pago>
</papo20-Papos>
</cfdi Complemento=
=/cfdi Comprobante=
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OHC940127F59

Folio fiscal

7245DAFB-CBCB-494E-
BCC4-3D7E2E2E2326

Total del CFDI

$0.00

Nombre o razén social del

emisor

OPERACIONES
HOTELERAS DE
CHIHUAHUA

Fecha de expedicidn

2023-04-06T11:05:13

Efecto del comprobante

Pago

RFC del receptor

UACG81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2023-04-
06T11:05:18

Estado CFDI

Vigente

LR TISTETIVIY

Nombre o razon social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certificéd

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



